
tr Segreteria ! Ragioneria n Albo pretorio ! Segretario

Com.

(urn.io Tecnico.

COMfINE DI CALATABIANO
(Città Metropolita di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AMBIENTE _ LL,PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. n" 50 det 2610412018

N'218 orL 2l
OGGETTO: Determina di liquidazione spesa per lavori di manutenzione straordinaria acquedotto in C/da Trefilippi

incrocio via Caduti di Nassirya, € 3.442.62 oltre iva come per legge. C.I.G 264216D319

PRXMÉSSO

Che: con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica int. n. lg2 del 20/1212017, Reg. Gen.Le n. 1005 del

2011212017, è stato approvato preventivo di spesa ed affidati i tavori di manutenzione straordinaria in C/da Trefilippi

incrocio via Caduti di Nassirya, per € 3.442,62 oltre iva come per legge ad lmpresa di fiducia dell'Ente, specializzata nel

settore: Slf costruzioni snc di Patanè Leonardo & C. con sede in Calatabiano via Lapide Nuova n.l, Cod. Fiscale e Partita

IVA 04625410875 ;

Considerato che: i lavori sono stati ultimati;

Vista: la fattura n 4-18 del 1l/04/2018 emessa dall'impresa esecutrice dei lavori; ed assunta al protocollo generale di

questo Ente in data 1210412018, prot.n4418/2018

Visto: il DURC prot. 11096304 del2710312018, in cui l'impresa risulta essere in regola;

Considerato: doveroso pror.vedere in merito;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liouidare: a saldo la fattura n 4-18 del1110412018 emessa dall'impresa esecutrice dei lavori; ed assunta al protocollo

generale di questo Ente in data \2/04/2018, prot. n4418/20l8,perunimporto pai, di e3.442,62i

Liquidare e oasarer €.757,3E all'Erario mediante mod. F 24 - EP, lva del22% Split payment sarà vemata dall'Ente

Pubblico

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 4.200,00 compreso iva del 22%o, è posta a carico del Bilancio di

previsione Comunale 2017-2019, Capitolo: 20150104 (Miss. I Prog. 5 Tit. 2) imp. 1862/201't esercizio finanziario 2017;

che presenta sufficiente disponibilita, giusta determinazione del responsabile dell'area tecnica int. n. 192 del 20/l2l20l1,

Reg. Gen.Le n. 1005 del20ll2/201'l :

Di disporre: che la liquidazione ar,wenga mediante bonifico bancario presso Banca Credito Cooperativo di Pachino

Agerzia di Calatabiano, IBAN IT 26G0871383900000000012830

Di disnorre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio ON-LINE di questo Ente per giomi quindici

consecutivi.

CALATABIANO Lì

ESECUTORE
(Geom. Giambattista Di Bella)

/Y/'4/+
TECNICA


